Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 51/2018/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Luciano Alves de Souza Neto, no uso de suas atribuições legais,

considerando o s termos do Processo SEI n. 0004.237630/2018-35, torna público o resultado da matrícula no Curso de Formação

Soldado Bombeiro Militar, em referência ao Concurso Público do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Rondônia, regido pelo

Edital n. 061/GDRH/SEARH, de 20 de maio de 2014, conforme a seguir:

Cargo: SOLDADO BM – MASCULINO
Class Inscrição Candidato Resultado

203° 330.328-4 LUCAS CAMARGO KIL Matriculado

206° 332.297-1 HENRIQUE SOARES LANA Matriculado

207° 331.822-2 ANDRÉ CAETANO DE PAULA Matriculado

208° 341.437-0 ALEXEI DOS SANTOS JARDIM Matriculado

209° 332.976-3 WELTON RODRIGO DIAS DE SOUZA Matriculado

213° 300.912-2 FRANCISCO LIDENILSON CIPRIANO FARIAS Matriculado

214° 340.013-1 KLAYTON KELVIO ALVES FERNANDES Matriculado

215° 301.872-5 MAISON SIMÕES DE ANDRADE Matriculado

216° 333.208-0 RENAN LUIS NEVES ZINGRA Matriculado

217° 331.939-3 NADSON LUIS MENDES DE MIRANDA Matriculado

219° 301.623-4 DIEGO PATRICK ALVES FERREIRA Matriculado

220° 341.247-4 GUILHERME GALILEU GUEDES Matriculado

221° 341.247-4 PAULO HENRIQUE PEREIRA  DE MORAES Matriculado

222° 332.403-6 GABRIEL GUERREIRO LOPES Matriculado

224° 331.764-1 JEDSON LEMUEL MACHADO PEREIRA Matriculado

226° 339.524-3 CLEBERSON CLEITON OLIVEIRA DA SILVA Matriculado

229° 336.009-1 FELIPE SAMPAIO GONÇALVES Matriculado

230° 332.726-4 JÚLIO CÉSAR BENTES AMORIM Matriculado

231° 341.633-0 THIAGO AFONSO DINIZ Matriculado

232° 340.177-4 FABRICIO RODRIGUES CRISTO Matriculado

Cargo: SOLDADO BM - FEMININO

Class Inscrição Candidata Resultado

29° 300.749-9 DAIANE MARA DA SILVA Matriculada

30° 341.619-4 DAIARA DOS SANTOS PAZ Matriculada

31° 336.712-6 ISABELLA SALDANHA DO NASCIMENTO Matriculada

32° 330.128-1 SAMARA VERONICA MENESES Matriculada

33° 330.687-9 ITÁFIRA VALE SANTOS Matriculada

34° 335.084-3 GISLÂNIA SHIRLEI PONTES CONCEIÇÃO ANTUNES Matriculada

37° 334.192-5 CLAUDINÉIA OLIVEIRA DE SOUZA Matriculada

38° 300.270-5 LÍVIA ANDRADE RODRIGUES Matriculada

39° 342.403-0 REGIANE BABETTO PADIA Matriculada

40° 339.003-9 LILIAN ANGÉLICA RAMOS PETRY Ausente

41° 340.415-3 ADELINE SOUZA DA GAMA Matriculada

42° 300.702-2 NAIRA DA SILVA LEOPOLDO Matriculada

43° 340.884-1 KEILLA DOS SANTOS ANDRADE Matriculada

Porto Velho – RO, 13 de julho de 2018.

Luciano Alves de Souza Neto

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas